
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIII сесія VII скликання)

4 5 .  об- ш #

г п
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  ліісті ради 
від 29.04.2016 № 72 «Про затвердження 
Положення про відділ економіки та 
промисловості виконкому Тернівської 
районноїу місті ради»

На підставі розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 20.02.2018 
№ 36-р «Про розподіл обов’язків між головою районної у місті ради, заступником голови 
районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про відділ економіки та промисловості виконкому 
Тернівської районної у місті ради, затвердженого рішенням Тернівської районної у місті 
ради від 29.04.2016 №72, а саме:
- вилучити п.п. 3.11, 3.12 з розділу II та змінити на два порядки нумерацію наступних за ним 
пунктів.

2 Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

ц * г-д

Згідно з оригіналом, матеріали фк#о-уй4^'рдяіьея в сгі]
вірно: завідувач загального відДі%2: /

м.Кривий Ріг
№ <£¥5


